بزرگ، در تاریخ ۱۳ سپتامبر مرخصی نگیرند.
با توجه به این که اپل برای سال ها گوشی های
پرچمدار خود را در ماه سپتامبر معرفی می کند،
تاریخ رونمایی فاش شده سری آیفون ۱5 ظاهرا
دقیق خواهد بود. برای مقایسه، سری آیفون ۱۴
در تاریخ ۷ سپتامبر سال ۲۰۲۲ )۱۶ شهریور ۱۴۰۱(
معرفی شد. در این راستا، سری آیفون ۱5 با یک
برنامه مطابق رونمایی خواهد شد. تاخیر هفته
سری پیش سفارش اپل، گذشته سال زمانی
آیفون ۱5 در تاریخ ۱5 سپتامبر )۲۴ شهریور( آغاز
می شود. در این رابطه، انتظار می رود نسل جدید
سری پرچمدار اپل یک هفته بعد )۲9 شهریور(

برای فروش در دسترس قرار بگیرد.